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Zestaw listwy przypodłogowej z  klamrą 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw listwy przypodłogowej 
z klamrą, mocującą tę listwę. 

Nowa i  posiadająca indywidualny charakte r posta ć wzor u przejawi a 
się w złożoności wytworu i jego kształcie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunkach, na 
których fig . 1  i 2 przedstawiają zestaw listwy przypodłogowej z klamrą, w 
stanie rozłożonym , prz y czy m fig. 1  przedstawia listw ę przypodłogow ą w 
przekroju poprzecznym, fig. 2- klamr ę tej listwy w widoku z przodu, fig. 3-
ten sam zestaw w stanie złożonym, fig. 4 - klamrę listwy przypodłogowej w 
widoku od spodu w kierunku strzałki „W" na fig. 2, fig. 5- tę samą klamrę w 
widoku z boku w kierunku strzałki „N" na fig.2, a fig. 6 - tę samą klamrę w 
widoku z góry w kierunku strzałki „K" na fig. 2, 

Listwa przypodłogowa mocowana na klamrę przedstawiona na fig. 1  i 
3 w przekroju poprzecznym ma kształt bryły określonej ozdobnym profilem 
zewnętrznym, profilem przyściennym oraz profilem przypodłogowym. Profil 
ozdobny zewnętrzny tej listwy w przekroju poprzecznym ma kształt zbliżony 
do spłaszczone j liter y „S " utworzone j z  dwóc h skrajnyc h promien i 
wypukłych połączonyc h z  sob ą płynni e łukie m wklęsłym . Profi l 
przypodłogowy stanowi skośna wąska ścianka połączona wspólną krawędzią 
z dolny m skrajny m promienie m wypukły m profil u ozdobneg o 
zewnętrznego. Z kolei, profil przyścienny tej listwy utworzony jest z górnej 
skośnej ściank i połączone j wspóln ą krawędzi ą z  górny m skrajny m 
promieniem zewnętrzneg o profil u ozdobnego , przechodzące j poprze z 
kanałek wzdłużny o przekroju prostokątnym usytuowany poziomo w wąską 
pionową ściankę , któr a poprze z wyjęci e trójkątn e przechodz i w  kolejn ą 
ściankę pionow ą zakończon ą wyjęcie m łukowym , któr e poprze z skośni e 
usytuowany k u górz e kanałe k o  profilu zbliżonym d o trapezu łącz y si ę ze 
wspólna krawędzią skośnej ścianki profilu przypodłogowego. 

Z kolei , klamr ę pokazan ą n a fig.  2- 6 d o mocowani a listw y 
przypodłogowej stanow i płask i korpus , prostokątny , którego jeden konie c 
jest zagięt y po d kąte m prostym, a  utworzon a boczn a ściank a prostokątna 
zagięta jest do wewnątrz pod kątem rozwartym, przy czym w osi symetrii tej 
ścianki znajduj e si ę wyjęci e prostokątne , zakończon e u  doł u zagięt ą 



prostopadle d o wewnątr z półk ą prostokątną , a  n a utworzonyc h dwóc h 
ramionach zagiętyc h d o wewnątr z wykonane s ą mał e wyjęci a trapezowe , 
tworząc po dwa lekko wywinięte ku górze ostrza zaczepowe. Z kolei, drugi 
koniec płaskieg o korpus u zagięt y jest po d kąte m rozwartym, a  utworzon a 
druga ścianka prostokątna ma górny bok wywinięty na zewnątrz, który w osi 
symetrii ma wyjęcie zbliżone do prostokątnego, tworząc kolejne dwa boczne 
ramiona, któr e n a wspomnianyc h wywinięciac h maj ą równie ż wyjęci a 
trapezowe, tworzące ostrza zaczepowe. W osi symetri i płaskiego korpusu i 
wyjęć prostokątnyc h ora z w  pobliż u drugieg o jeg o końc a znajduj e si ę 
eliptyczny otwó r z  obwodowy m półokrągły m kołnierze m służący m d o 
mocowania klamry do podłoża. 

W stani e złożony m listw y z  klamr ą wywinięci e ściank i rozwarte j 
klamry z  jej ostrzam i zaczepowym i wciśnięt e jes t w  prostokątn y kanałe k 
poziomy profil u przyściennego , a  ramion a zagięci a wewnętrzneg o ściank i 
prostokątnej tej klamry z ich ostrzami zaczepowymi wciśnięt e s ą w skośny 
kanałek tego profilu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Zestaw listwy przypodłogowej z klamrą przedstawiony n a rysunkach 
fig. 1- 6 łożon y z  listw y profilowej , przypodłogowe j ora z mocujące j ją 
klamrą charakteryzuje się tym, że listwę przypodłogową stanowi: 

- brył a mając a w  przekroj u poprzeczny m kształ t określon y 
zewnętrznym profile m ozdobnym , profile m przyścienny m ora z 
profilem przypodłogowym, przy czym: 

- zewnętrzn y profi l ozdobn y m a kształ t zbliżon y d o spłaszczone j 
litery „S " utworzone j z  dwóc h skrajnyc h promien i wypukłyc h 
połączonych z sobą płynnie łukiem wklęsłym 

- profi l przypodłogow y stanow i wąsk a skośn a ścianka , połączon a 
wspólną krawędzi ą z  dolny m skośny m promienie m wypukły m 
profilu ozdobnego zewnętrznego 

- profi l przyścienn y utworzon y jes t z  górne j skośne j ściank i 
połączonej wspóln ą krawędzi ą z  górny m skrajny m promienie m 
zewnętrznego profil u ozdobnego , przechodzące j poprze z kanałe k 
wzdłużny o przekroju prostokątnym usytuowany poziomo w wąską 
pionowa ściankę , któr a poprze z wyjęci e trójkątn e przechodz i w 
kolejną ściank ę pionow ą zakończon ą wyjęcie m łukowym , któr e 
poprzez skośnie usytuowany ku górze kanałek o profilu zbliżonym 



do trapezu łącz y się ze wspólna krawędzią skośne j ścianki profilu 
przypodłogowego jak pokazano na fig. 1 i  3. 

natomiast klamrę stanowi płaski korpus prostokątny, którego : 
- jede n konie c jest zagięty pod katem prostym, a  utworzona boczna 

ścianka prostokątna zagięta jest do wewnątrz pod kątem rozwartym, 
przy czy m w  os i symetri i te j ściank i znajduj e si ę wyjęci e 
prostokątne zakończon e u  doł u zagięt ą prostopadl e półk ą 
prostokątną, za ś n a utworzonyc h dwóc h ramionac h zagiętyc h d o 
wewnątrz wykonane s ą mał e wyjęci a trapezowe, tworzą c po dw a 
lekko wywinięte ku górze ostrza zaczepowe 

- drug i koniec płaskiego korpusu zagięty jest pod kątem rozwartym, a 
utworzona drug a ściank a prostokątna ma górny bok wywinięty n a 
zewnątrz, któr y w  os i symetri i m a wyjęci e zbliżon e d o 
prostokątnego, tworzą c kolejn e dw a boczn e ramiona , któr e n a 
wspomnianych wywinięciac h maj ą równie ż wyjęci a trapezowe , 
tworzące ostrz a zaczepowe , prz y czy m w  os i symetri i płaskieg o 
korpusu i wyjęć prostokątnych oraz w pobliżu drugiego jego końca 
znajduje si ę eliptyczn y otwó r z  obwodowy m półokrągły m 
kołnierzem służącym do mocowania klamry do podłoża. 
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